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REZULTATELE FINALE
obţinute de absolvenţi la EXAMENUL DE LICENŢĂ

SESIUNEA IUNIE - IULIE 2020
 

Durata studiilor: 3 ani

Proba 1: CUNOŞTINŢE FUNDAMENTALE ŞI DE SPECIALITATE (oral) 

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Arte textile - design textilSpecializarea:

UNIVERSITATEA NATIONALA DE ARTE BUCURESTI

BASAN (SIMION)  I. ELENA - VIVIANA

CIURUŞNIUC M. IRINA (promotia 2017/2018)

DOBRE N. MEDEEA-GEORGIANA

FERARU C. ALEXANDRA-CRISTIANA

GONGU (TUDOR)  C. ROXANA

HUPOIU F. RUXANDRA - VALENTINA

IONESCU C. TEODORA

NĂSTASIE D. THEODORA

NEAGOE V. RALUCA-ELENA

POPA D. ANDRA - RALUCA

RACU I. ANDREEA - IOANA

SANDU T. ANA-MARIA

TUDORACHE M. ADRIANA - MARIA

UNGUREANU G.C. FLORA-SANDRA

VLADU L. PATRICIA-LOREDANA
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Proba nr. 2 

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

Data şi ora afişării: 03-07-2020 18.00 

PREŞEDINTELE COMISIEI
EXAMENULUI DE LICENŢĂ
Conf. univ. dr. Horatau Dorina

SECRETARUL COMISIEI
EXAMENULUI DE LICENŢĂ

Asist. univ. dr. Boeru Otilia-Alina

Proba 2: SUSŢINEREA LUCRĂRII DE LICENŢĂ 

Proba nr. 1 Media
generală 
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